

# Årsredovisning

för

**TEKKON AB**

Org.nr. 559239-2335

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för TEKKON AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget Tekkon AB bedriver teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Bolaget har sitt säte i Södertälje.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under Q4 2024.

### Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	385	550	429	144	
Resultat efter finansiella poster	145	119	23	50	
Balansomslutning	265	271	121	117	
Soliditet (%)	81	74	92	78	

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	44	74	168
Utdelning	0	-100	0	-100
Balanseras i ny räkning	0	74	-74	0
Årets resultat	0	0	84	84
Belopp vid årets utgång	50	18	84	152



## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 131
Årets resultat	84 345
<b>Summa</b>	<b>102 475</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	102 475
<b>Summa</b>	<b>102 475</b>

ank=20250703;2025070714604

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		385 168	549 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>385 168</b>	<b>549 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 598	-8 492
Övriga externa kostnader		-28 001	-48 574
Personalkostnader		-197 365	-373 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-239 964</b>	<b>-430 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 204</b>	<b>119 142</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-536	-529
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-437</b>	<b>-451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 767</b>	<b>118 691</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 767</b>	<b>93 691</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 422	-19 434
<b>Årets resultat</b>		<b>84 345</b>	<b>74 257</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		49 000	49 000
Andra långfristiga fordringar		0	29 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 000</b>	<b>78 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 000</b>	<b>78 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		-870	-1 130
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-870</b>	<b>-1 130</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		216 560	193 874
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>216 560</b>	<b>193 874</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>215 690</b>	<b>192 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>264 690</b>	<b>270 744</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 131	43 873
Årets resultat		84 345	74 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102 475</b>	<b>118 131</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>152 475</b>	<b>168 131</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		77 000	42 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>77 000</b>	<b>42 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 750	0
Skatteskulder		25 980	9 138
Övriga skulder		6 343	62 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-858	-11 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 215</b>	<b>60 614</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>264 690</b>	<b>270 744</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.



## Underskrifter av årsredovisning

Ort

Södertälje



Olle Olofsson

2025-04-20

Verkställande direktör

# Fastställelseintyg

TEKKON AB (559239-2335)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Södertälje, 2025-04-20



Olle Olofsson, Verkställande direktör